
Contacto

Teléfono +34 965833600
Fax +34 965838265
Correo Electrónico contratacion@ajcalp.es

Dirección Postal

Avda. Ifach, 12
(03710) Avda. Ifach, 16 España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SUM 23/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 08:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de Calp
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajcalp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77M0nADaH2MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de buzones concentrados pluridomiciliarios en Calp

Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
44422000 - Buzones.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Francisco José Fernández Ferrer
NIF 45630820Q
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.690 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.074,9 EUR.

http://www.ajcalp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77M0nADaH2MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala Juntas 3ª planta Edificio Consistorial

Dirección Postal

Avda. Ifach, 12
(03710) Calp España

Apertura Sobre 3 - Proposición económica.
Documentación cuantificable mediante la
aplicación de fórmulas

Apertura sobre oferta económica
El día 24/10/2018 a las 08:30 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SUM 23/2018
Fecha de Formalización 04/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver certificado adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Acudir provistos DNI

Otros eventos



Lugar

Sala de reuniones Departamento de Contratación

Dirección Postal

Avda. Ifach, 12
(03710) Calp España

Apertura Sobre 1 - Documentación
administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 18/10/2018 a las 08:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Fórmula proporcional establecida en el PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bDZDoe6pPnBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003600429 |  2019-042217 | Mon, 21 Jan 2019 08:38:55:899 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34487249742293684466629837478594842757 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bDZDoe6pPnBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

